
Obsah čísla

 

Czech streetball cup

Jde o největší pravidelný streetballový turnaj v ČR se silnou mediální podporou včetně České televize, jenž má právě za sebou již
osmý ročník. Jeho vyvrcholením byl po soutěžích v Děčíně a Brně již tradičně finálový turnaj v Praze u nákupního a zábavního centra
CČM. Jelikož proběhl 31. května až po uzávěrce Listů, fotoreportáž o jeho průběhu budeme moci přinést teprve příště. Přínos tohoto
turnaje spočívá kromě popularizace sportu v tom, že se při každém ročníku vyrobí nové basketbalové konstrukce, které se po turnaji
za účasti médií předají k užívání široké veřejnosti. Při turnajích se hraje na deseti až dvanácti kurtech, z nichž dva slouží k exhibicím a
finálovým zápasům. Jeden koš je určen ke střeleckým rekordům. Během turnajů probíhají divácké soutěže, exhibice mnoha sportů a
moderování je v režii speakrů z České televize.

obsah.html

